Dicitur ad negotia p̄sonalē
cum excoicato p̄p̄ellit de p̄sue. t
cum excoicato p̄p̄ellit de p̄sue. t

constitutio. vt. e. dictū est. Sed quero de questione non minus nobilē nungd excoicatus de facto cōstitutus procurator cū potestate substituendī possit valide alium substituere. Jo. an. instat hic t in gl. in de si re ligiosus. de procura. t videtur cōcludere q̄ eo casu q̄ constitutio est nulla propter incapacitatem ipsius cōstitutus non potest etiā substituere vt. d. cle. si religiosus sec⁹ si esset procurator. l. ppter excoicationem possit repellit ab agendo vt q̄r fuit excoicatus post al. sumptionem mandi. Jo. cal. fatetur p̄mo q̄n simpliciter fuit data potestas substituendī secns si fuit deputatus nudus minister ad eligendū sine nominandū alī quem quem extinc dominus constituebat. ar. i. q. i. si fuerit. quasi sentiat q̄ hoc ultimo casu videatur t sit constitutus non ab excoicato sed ab ipo domio pro quo optime facit. l. cum pater. s. hered. ff. de le. i. vbi per deportationem non admittit quis potestē diligēti seu nominandi sic nec per excoicatōem. Do. an. videtur velle q̄ etiā simpliciter datns ad substituendum possit substituere q̄ dare mandatum ad substituendum t substituere expeditur per viam con tractus. si excoicatus valide p̄trabit scđm cōmūnen op. nō. in. c. veritatis. p̄al. Et certe hec sua op̄. mibi non placet quia in iudicio q̄li cōtrahimus. l. i. ff. de pecul. t tū non valent gesta cū excoicato procuratore constituto. vñ credo q̄ excoicatus non p̄t p̄stū tū. procurator etiam ad negotia q̄r nō videt capax officij publici salte auctoritate vt. s. dixi. l. p̄tū ad ratōne do. an. videſ īferendum q̄ possit constitui procurator ad negocia quod nō placet vt. s. dixi. Hā constitut⁹ ad iudicia constituit ad quasi cōtrahēdū t nō valet vt hic t. s. dixi. ita t fortins si ad vere cōtrahēdū cū vtrōq̄ casu subsit eadē ratio. Ultimo quero an excoicatō possit esse procurator pro suo p̄sore. Jo. an. videtur dubitare q̄ possit. allegat de. si religiosus p̄al. videſ tamē postea sentire cōtrariū. t hoc apertū us tenet do. an. mouet q̄r cōsortiū litis non supplet in habilitatē p̄sonē quo ad excoicatōem q̄r hoc cāu nulla subsit necessitas agēdi vel defendendī p̄ p̄sore nisi cā in diuina. quia tunc ex persona sua possit defendere consortem absq̄ aliquo mandato. l. i. s. ex. bī. ff. de ver. obli. securis in religioso qui potest etiam esse p̄mo casu procurator pro consorte quia exquo per se habet esse in iudicio non expeditur p̄templatio si est pro consorte. Ego allegarem alias ratōnem i excoicato vt repellatur duplīc rōne. Id rīma q̄r vt. s. dixi. incapax est h̄nus officij t non potest negari quin pro pte consorts assumat negocia t officium procurandi. Item in odiem sui vt cum videat se repellit ab omni actu cōcīs inducatur ad satisfaciendū p̄ q̄ fuit excoicatō. ar. c. pia. p̄al. Si fui prolīxus sum excusandus ppter prolīxitatem materie que quotidie ē in.